
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
21.11.2023                                                                                                               № 53  
   с. Байбек 
 

 

О принятии от муниципального  

образования       «Красноярский  

муниципальный                район  

Астраханской               области»  

осуществления полномочий      

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и на основании решения Совета муниципального образования 

«Красноярский район» от 20.12.2022 №269 «О передаче муниципальному 

образованию «Байбекский сельсовет» полномочий муниципального 

образования «Красноярский район» по обеспечению первичных мер пожарной 

безопасности за границами сельских населенных пунктов», Совет 

муниципального образования «Байбекский сельсовет» 

РЕШИЛ:  

        1.  Принять от муниципального образования «Красноярский район» 

полномочия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности за 

границами сельских населенных пунктов муниципального образования 

«Байбекский сельсовет» на срок: со дня обнародования по 31 декабря 2023 

года. 

        2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных 

стендах, расположенных в зданиях администрации, сельской библиотеки, и на 

официальном сайте администрации МО «Байбекский сельсовет» 

http://mo.astrobl.ru/baybekskiiselsovet/. 

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Председатель Совета МО                                                                     

«Байбекский   сельсовет»                                                           Д.К. Айсангалиева                                     

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                           Э.И. Такиев           

http://mo.astrobl.ru/baybekskiiselsovet

